SCUOLA POLITECNICA E DELLE SCIENZE DI BASE
ESAME DI LAUREA in BIOLOGIA

COMMISSIONE
26 Marzo 2025 ore 17.00
Sala Ciliberto — Monte Sant’Angelo
Presidente: Prof. VARCAMONTI Mario
mario.varcamonti@unina.it

Commissari Proff.:

Albano Francesco Lombardi Assunta
Cafaro Valeria Pizzo Eliodoro
Capaldo Anna Rosati Luigi
Galdiero Emilia Trinchese Giovanna

Commissari Supplenti Prof.: Aceto Serena, Buglione Maria, Carfagna Simona, Catapano
Angela, Conte Ivan, Crispino Marianna, Guarino Fabio Maria,
Moracci Marco, Salbitani Giovanna, Strazzulli Andrea,
Zanfardino Anna, del Gaudio Rosanna

Matricola Candidati Relatore Tesi
P30001261 AMORE GAIA GALDIERO EMILIA
P30001190 LAEZZA EMILIANO GALDIERO EMILIA
P30000717 MELLINO ROBERTA GALDIERO EMILIA
P30005535 RAPUANO ANGELO GALDIERO EMILIA
P30003399 RUSSO LUISA GALDIERO EMILIA
P30002106 BORGES FREIRE THAIS GUARINO FABIO MARIA
P30001819 D'ALTERIO YLENIA GUARINO FABIO MARIA
P30002989 DI CARLUCCIO LUCA GUERRIERO GIULIA
P30000878 ADAMO MARIA LOMBARDI ASSUNTA

P30003417 RUGGIERO ALESSIA LOMBARDI ASSUNTA




P30002198
P30003290
P30000585
P30003037
P30003121
P30000429
P30003571
P30003168
P30001612
P30003183
P30002109
P30001451
P30001891
P30003674
P30003167
P30001369
P30004305
P30002266
P30001666
P30003754
P30003228
P30002738
P30003171

MADDALUNO TERESA
PIERCHIO NICOLA

DE LUCA CHIARA

DI CRISTOFARO MARTA
DEL GAIS MARINA

DI SPIRITO FRANCESCO
RUSSO CHIARA

BOTTA MATTEO
CUMMARO SARA
RINALDI ANNA
NETTUNO LUIGI
BONATO SOFIA
COPPETA MARTINA
RICCIARDI ANTONIO
SCUDIERI ANTONELLA
BORRIELLO ANNABELLE
DE PALMA CHIARA
MONTELEONE GIOVANNA
PAGANO VINCENZO
TAMMARO MARTINA
TESSITORE ALESSANDRA
COPPETA ASSUNTA PIA
IOVINE FRANCESCO

MORACCI MARCO
MOTTA CHIARA MARIA
PEZONE ANTONIO
PIZZO ELIODORO
POLLICE ALESSANDRA
POLLICE ALESSANDRA
PRISCO MARINA
ROSATI LUIGI

ROSATI LUIGI

ROSATI LUIGI
SALBITANI GIOVANNA
SCUDIERO ROSARIA
SCUDIERO ROSARIA
STRAZZULLI ANDREA
TRINCHESE GIOVANNA
VARCAMONTI MARIO
VARCAMONTI MARIO
VARCAMONTI MARIO
VARCAMONTI MARIO
VARCAMONTI MARIO
ZANFARDINO ANNA
DEL GAUDIO ROSANNA
DEL GAUDIO ROSANNA

Il Direttore del Dipartimento di Biologia

Prof. Gionata De Vico

| docenti commissari della presente commissione di laurea — titolari e supplenti — vengono iscritti dalla Segreteria
studenti nel verbale e non possono essere sostituiti da altri docenti. | titolari che per motivi legittimi non possono
partecipare alla seduta debbono preventivamente avvertire il Presidente onde questi possa provvedere alla
sostituzione con uno dei supplenti.



